

Pressupost Exercici 2018 - Federació Catalana de Tennis

Descripció	TOT	Vall D'Hebrón	Cornellà	Llicències	Serv.Centrals	Girona	Lleida	Tarragona	Docència	T Adaptats	Gest Competici	A.tècnica	T.Platja
	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
A) OPERACIONS CONTINUADES													
1. Import net de la xifra de negocis.	2.605.038,77	514.866,91	502.457,89	988.124,87	59.585,00	0,00	13.296,20	2.844,92	52.445,74	14.664,24	456.753,00	0,00	0,00
a) Vendes.	2.605.038,77	514.866,91	502.457,89	988.124,87	59.585,00	0,00	13.296,20	2.844,92	52.445,74	14.664,24	456.753,00	0,00	0,00
Llicències Federatives	1.002.530,37	0,00	0,00	988.124,87	0,00	0,00	0,00	0,00	14.405,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Canons	515.798,00	0,00	0,00	0,00	59.045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456.753,00	0,00	0,00
Activitats docents	916.117,63	476.764,61	379.318,54	0,00	540,00	0,00	7.740,00	0,00	37.090,24	14.664,24	0,00	0,00	0,00
Diversos	170.592,77	38.102,30	123.139,35	0,00	0,00	0,00	5.556,20	2.844,92	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Aprovisionaments.	-7.500,00	-6.500,00	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Consum de mercaderies.	-7.500,00	-6.500,00	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Compres de Mercaderies	-7.500,00	-6.500,00	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Altres ingressos d'explotació.	1.737.830,87	651.157,46	458.069,25	0,00	569.300,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	13.161,16	24.247,00	0,00	896,00
a) Ingressos accessoris i uns altres de gestió corrent.	1.134.369,71	651.157,46	458.069,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.247,00	0,00	896,00
Altres Ingressos de Gestió	1.134.369,71	651.157,46	458.069,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.247,00	0,00	896,00
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat	603.461,16	0,00	0,00	0,00	569.300,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	13.161,16	0,00	0,00	0,00
Subvencions Organismes Públics	534.800,00	0,00	0,00	0,00	505.800,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00
Subvencions Entitats Privades	68.661,16	0,00	0,00	0,00	63.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.161,16	0,00	0,00	0,00
6. Despeses de Personal.	-2.132.255,03	-648.282,76	-590.819,18	-33.132,68	-261.820,50	-58.423,08	-52.668,47	-56.126,67	-102.834,36	-27.408,59	-174.263,01	-119.074,85	-7.400,88
a) Sous, salaris i assimilats.	-1.596.791,13	-482.007,84	-439.098,34	-24.924,18	-198.910,34	-43.960,08	-39.630,08	-42.511,20	-76.682,04	-24.701,45	-131.114,70	-87.682,28	-5.568,60
Sous i Salaris	-1.596.791,13	-482.007,84	-439.098,34	-24.924,18	-198.910,34	-43.960,08	-39.630,08	-42.511,20	-76.682,04	-24.701,45	-131.114,70	-87.682,28	-5.568,60
b) Càrregues socials.	-542.223,78	-166.438,86	-151.884,78	-8.208,50	-69.342,16	-14.463,00	-13.038,39	-13.615,47	-26.152,32	-2.707,14	-43.148,31	-31.392,57	-1.832,28
S.Social Càrrec de l'Empresa	-531.398,64	-163.438,86	-151.256,40	-8.208,50	-63.069,40	-14.463,00	-13.038,39	-13.615,47	-25.228,32	-2.707,14	-43.148,31	-31.392,57	-1.832,28
Altres Despeses Socials	-10.825,14	-3.000,00	-628,38	0,00	-6.272,76	0,00	0,00	0,00	-924,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Provisions.	6.759,88	163,94	163,94	0,00	6.432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Excès Prov.Retri.Presta.a Pers	6.759,88	163,94	163,94	0,00	6.432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Altres despeses d'explotació.	-1.808.913,26	-451.175,44	-410.395,23	-396.413,39	-274.264,08	-7.516,17	-28.629,20	-11.864,40	-16.148,34	-2.753,04	-179.316,59	-27.075,76	-3.361,62
a) Serveis exteriors.	-1.615.120,97	-446.769,61	-408.055,19	-339.523,16	-267.561,15	-5.104,43	-24.331,49	-9.822,12	-13.742,93	-2.153,04	-89.483,97	-7.528,37	-1.045,51
Serveis Exteriors	-1.615.120,97	-446.769,61	-408.055,19	-339.523,16	-267.561,15	-5.104,43	-24.331,49	-9.822,12	-13.742,93	-2.153,04	-89.483,97	-7.528,37	-1.045,51
b) Tributs.	-165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-165,00	0,00
Altres Tributs	-165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-165,00	0,00
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per PERDUES CREDITOS INCOBRABLES	-5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) Altres despeses de gestió corrent.	-192.464,86	-2.447,27	-2.340,04	-56.890,23	-6.702,93	-2.411,74	-4.297,71	-2.042,28	-3.201,54	-600,00	-89.832,62	-19.382,39	-2.316,11
Comú Subvenció a Clubs i d'Altres	-107.530,28	0,00	0,00	-56.890,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50.640,05	0,00	0,00
Bequis, Premis i Subv. Esport.	-600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-600,00
Dietes i Desplaçaments	-44.133,66	-1.000,00	-2.340,04	0,00	-6.702,93	-2.411,74	-2.938,44	-1.915,28	-3.201,54	-400,00	-14.110,67	-8.512,91	-600,11
Desp. Org. Acont. Esportius	-40.200,92	-1.447,27	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.359,27	-127,00	0,00	-200,00	-25.081,90	-10.869,48	-1.116,00
i) Altres despeses de explotacion	3.837,57	3.041,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	796,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Despeses Excepcionals	796,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	796,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingressos Excepcionals	3.041,44	3.041,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Amortització de l'immobilitzat.	-273.722,80	-216.692,00	0,00	0,00	-57.030,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DOTACIONS PER A AMORTITZACIONS	-273.722,80	-216.692,00	0,00	0,00	-57.030,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.1) RESULTAT DE EXPLOTACION(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+):	120.478,55	-156.625,83	-41.687,27	558.578,80	35.769,62	-65.939,25	-47.001,47	-65.146,15	-66.536,96	-2.336,23	127.420,40	-146.150,61	-9.866,50
12. Ingressos financers.	3.623,91	1.390,00	930,00	0,00	1.303,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) De valors negociables i altres instruments financers.	3.623,91	1.390,00	930,00	0,00	1.303,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b2) De tercers.	3.623,91	1.390,00	930,00	0,00	1.303,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altres Ingressos Financers	3.623,91	1.390,00	930,00	0,00	1.303,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13. Despeses financeres.	-127.201,18	0,00	-657,43	0,00	-126.543,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Per deutes amb empreses del grup i associades.	-126.256,12	0,00	0,00	0,00	-126.256,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interessos de Prèstecs i Lísings	-126.256,12	0,00	0,00	0,00	-126.256,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Per deutes amb tercers.	-945,06	0,00	-657,43	0,00	-287,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altres Despeses Financeres	-945,06	0,00	-657,43	0,00	-287,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16. Deterioració i resultat per alienacions d'instruments financers.	83.353,22	0,00	0,00	0,00	83.353,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues.	83.353,22	0,00	0,00	0,00	83.353,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reversio Deter.Crèdit C/T	83.353,22	0,00	0,00	0,00	83.353,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+14+15+16)	-40.224,05	1.390,00	272,57	0,00	-41.886,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A.1+A.2)	80.254,50	-155.235,83	-41.414,70	558.578,80	-6.117,00	-65.939,25	-47.001,47	-65.146,15	-66.536,96	-2.336,23	127.420,40	-146.150,61	-9.866,50
A.4) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CON	80.254,50	-155.235,83	-41.414,70	558.578,80	-6.117,00	-65.939,25	-47.001,47	-65.146,15	-66.536,96	-2.336,23	127.420,40	-146.150,61	-9.866,50